平成28年4月19日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     宮下 修
（コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長    織井  渉
問合せ先  執行役管理本部長    田實  裕人

（電話番号 03-3502-4892）

資産運用会社における商号変更のお知らせ

いちごホテルリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）が資産の運用を委託する資産運用会社

である、いちご不動産投資顧問株式会社（以下、「本資産運用会社」という。）は、本日開催の取締役会

において、2016年5月29日開催予定の定時株主総会で定款の一部変更について承認されることを条件と

して、2016年9月1日付で商号を変更することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 商号変更の理由

本投資法人のスポンサーである、いちごグループホールディングス株式会社が本日付で発表した「イ

ンフラファンド市場上場に向けた取り組みのお知らせ」に記載のとおり、いちごグループは今後さら

なる拡大が期待される太陽光発電等の「グリーンインフラ」という新たなアセットタイプの投資法人

の上場を目指します。

本資産運用会社は、新たに設立される投資法人の資産運用会社となる予定であり、今後の事業拡大

に鑑み、”Simple Is Powerful” の概念のもと、商号を「いちご投資顧問株式会社」へと変更いたします。

2. 商号変更の内容

旧商号：いちご不動産投資顧問株式会社（英文：Ichigo Real Estate Investment Advisors Co., Ltd.）

新商号：いちご投資顧問株式会社（英文：Ichigo Investment Advisors Co., Ltd..）

なお、今般の商号変更に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規則に

従い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」